АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                           тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2021 г.

«О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов,
избирательных объединений,
зарегистрировавших списки кандидатов по
единому избирательному округу, и
информационных материалов избирательных
комиссий на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого
созыва на территории Гмелинского сельского
поселения»

                                           № 51

 В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля
2014 г. № 20-ФЗ «О  выборах  депутатов  Государственной  Думы Федерального
Собрания Российской  Федерации» и на основании постановления территориальной
избирательной комиссии по Старополтавскому району  Волгоградской области от
30.06.2021г. № 5/26-5 «О специальных местах для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших
федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва», администрация Гмелинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Выделить и обустроить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов
избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому
избирательному округу, и информационных материалов избирательных комиссий
при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва на территории Гмелинского сельского
поселения согласно приложению к данному постановлению.

             2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные
агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные
комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в
них.

            3. Направить данное постановление в территориальную избирательную
комиссию Старополтавского района и участковые избирательные комиссии
избирательных  участков.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному обнародованию.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гмелинского
сельского поселения                                                                   М.П.Бутенин

    Приложение к постановлению
администрации

 Гмелинского сельского поселения
 от 19.08.2021 г. №51

Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому
избирательному округу, и информационных материалов на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва на территории Гмелинского сельского

поселения»

1. Информационный стенд у здания                  с.Гмелинка ул. Космача,39

почты

2. Информационный стенд  у здания                х.Вербный, ул..Молодежная,13
 клуба